
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-26661367-GDEBA-DSTAMGGP - Renuncias - Personal de Gabinete -
SSPTYDS - BELIZAN y otros.

 
VISTO el expediente N° EX-2021-26661367-GDEBA-DSTAMGGP, en cuyas actuaciones se
tramitan las renuncias presentadas por diversos funcionarios en el ámbito del Ministerio de
Gobierno a sendos cargos de la Planta Temporaria, Personal de Gabinete de la ex Subsecretaria
de Población, Territorio y Desarrollo Sustentable, y

CONSIDERANDO:

Que los agentes que se detallan en el Anexo GEDO: IF-2021-27936495-GDEBA- DDDPPMGGP,
presentaron la renuncia al cargo de Planta Temporaria, Personal de Gabinete, en el ámbito del
Ministerio de Gobierno, Subsecretaría de Población, Territorio y Desarrollo Sustentable, a partir de
las fechas que en particular se establecen;

Que de orden Nº 14 a orden Nº 23, obran los actos administrativos por los cuales se
instrumentaron las designaciones de los mencionados funcionarios, oportunamente;

Que la Dirección de Sumarios Administrativos del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros,
informó que los funcionarios salientes no registran actuaciones sumariales pendientes de
resolución;

Que ha tomado intervención de su competencia la Dirección Provincial de Personal dependiente
de la Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes del Ministerio de Jefatura de Gabinete
de Ministros;

Que la situación se ajusta a lo establecido en el artículo 14 inciso b) de la Ley N° 10.430 (T.O.
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;



Por ello,

 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES

QUE LE CONFIERE EL DECRETO N° 272/17 E

Y SU MODIFICATORIO N° DECRE-2020-543-GDEBA-GPBA

LA MINISTRA DE GOBIERNO

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Dar por aceptadas, en la Jurisdicción 1.1.1.19 MINISTERIO DE GOBIERNO, las
renuncias presentadas por los agentes que se mencionan en el Anexo GEDO: IF-2021-
27936495-GDEBA-DDDPPMGGP, a partir de las fechas que en particular se establecen, al cargo
que en cada caso se detalla, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 inciso b) de la
Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTÍCULO 2°. Registrar, comunicar e incorporar en el Sistema de Información Normativa y
Documental Malvinas Argentinas (SINDMA). Cumplido, archivar.





Corresponde al expediente EX -2021-26661367-GDEBA-DSTAMGGP


LEGAJO APELLIDO NOMBRE DNI REPARTICIÓN PLANTA CARGO ACTO ADM. DESIGNACIÓN A PARTIR


711684 BELIZAN MACARENA VICTORIA 40.847.080


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-477-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711672 GASKIN JUAN SEGUNDO 38.691.411


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-389-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711673 GODOY CECILIA 34.417.183


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE


RESO-2020-323-GDEBA-MGGP / 


RESO-2020-611-GDEBA-MGGP 


Modificatorio 30/9/2021


711844 LASPINA ACEVEDO ROCIO MARIEL 34.888.159


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2021-245-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711694 LLORENTE FEDERICO 39.762.422


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-557-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711704 PISCICELLI MARIA MICAELA 40.345.125


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-579-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711716 POGGI SOLER MARIA FLORENCIA 38.016.968


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-646-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711718 SIBECAS BACCHI FERNANDO SERGIO 16.462.396


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-657-GDEBA-MGGP 30/9/2021


711821 VALERIO EVELINA 29.307.535


SUBSECRETARÍA  DE POBLACIÓN, TERRITORIO Y 


DESARROLLO SUSTENTABLE TEMPORARIO PERSONAL DE GABINETE RESO-2020-146-GDEBA-MGGP 30/9/2021


 







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario


Hoja Adicional de Firmas
Anexo


Número: 


Referencia: Anexo Nominado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 26 de Octubre de 2021

				2021-10-26T14:37:33-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal
Ministerio de Gobierno

		Numero_1: IF-2021-27936495-GDEBA-DDDPPMGGP

		cargo_0: Jefe de Departamento Interino

		numero_documento: IF-2021-27936495-GDEBA-DDDPPMGGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Julieta Loreley Schmitz

				2021-10-26T14:37:33-0300

		GDE BUENOS AIRES









	numero_documento: RESO-2021-496-GDEBA-MGGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
		2021-11-11T10:11:37-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Maria Cristina Álvarez Rodríguez
	cargo_0: Ministra
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno
		2021-11-11T10:11:47-0300
	GDE BUENOS AIRES




